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Annotatsiya: Ushbu maqolada steʼmol iqtisodiyoti, isteʼmolchilarning xatti-harakati, 

talab va taklif qonunlari, narxlar oʻzgarishining xarid qobiliyatiga taʼsiri bilan shugʻullanadigan 

sohlar hamda narx oʻzgarishi (oshishi yoki pasayishi) isteʼmolchilarning tanloviga, savat 

tarkibiga va umumiy farovonligiga bevosita taʼsir qilishi ko‘rsatilgan. 

Kalit so‘z.  Palto, ranglar, brend identiteti, bozor, ishchilar 

Aннотация. В данной статье рассматриваются экономика потребления, области, 

изучающие поведение потребителей, законы спроса и предложения, влияние 

изменений цен на покупательную способность, а также то, как изменения цен 

(повышение или снижение) напрямую влияют на выбор потребителя, состав 

потребительской корзины и общее благосостояние. 
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Abstract. This article discusses consumer economics, consumer behavior, the laws of 

supply and demand, the fields that deal with the impact of price changes on purchasing power, 

and how price changes (increases or decreases) directly affect consumer choice, basket 

composition, and overall well-being. 
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Ayollar paltosi sovuq va shamoldan himoya qilish uchun mo‘ljallangan tashqi kiyim 

hisoblanadi. U tizzagacha yoki pastroq bo‘lib, odatda tugma yoki molniya tasma bilan yopiladi. 

Ayollar paltosi turli xil materiallardan, masalan, jun, drap va boshqa matolardan tayyorlanishi 

mumkin. U turli xil uslublarga ega bo‘lishi mumkin[1]. Palto, shuningdek, kamar, cho‘ntaklar 

yoki yoqalar kabi turli detallar bilan bezatilgan bo‘lishi mumkin. Palto nafaqat funksional kiyim, 

balki sovuq mavsumda zamonaviy qiyofa yaratishda yordam beradigan moda aksessuaridir. 

Ayollar paltosi modasi va narxining oʻzgarishi isteʼmol iqtisodiyotiga sezilarli taʼsir 

koʻrsatadi[2]. Yangi modalar talabni oshiradi, narxlar esa xaridor qobiliyati, ishlab chiqarish 

xarajatlari va bozor raqobati (oligopoliya) bilan shakllanadi, bu esa isteʼmolchi xarajatlariga 

(isteʼmoliga) bevosita taʼsir qiladi. Bu jarayon pulning qadrini (inflyatsiya) oʻzgartiradi va 

iqtisodiy faollikni belgilaydi[3].  Zamonaviy ayollar paltosi murakkab va xilma-xildir. U 

insonlarning iste’moli talabini, hamda ommaviy ishlab chiqarish ob’ekti bo‘lib, u texnik va 

iqtisodiy xususiyatlarini aniqlaydigan ko‘plab talablarga javob berishi kerak. Ishlab chiqarilgan 

palto estetik ko‘rinishi chiroyli ham qulay bo‘lishi kerak. Palto kundalik foydalanish uchun 

mo‘ljallangan, ishqalanishga chidamli, suv o‘tkazmaydigan va odamlarda allergiyaga olib 

kelmasligi kerak[4]. 

  Narx shakllanishi – tovarlar va xizmatlarga belgilangan narxning bir qator omillar 

taʼsirida yuzaga kelishi jarayoni. Umumiy maʼnoda — Narx shakllanishiga davlat organlari 
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(soliq, kredit va iqtisodiy siyosatning boshqa koʻrinishlari orqali) hamda iqtisodiy fa-oliyat 

subʼyektlarining oʻzlari taʼsir koʻrsatadi. Narx oshishi (inflyatsiya) aholi xarid qobiliyatini 

pasaytiradi, tovarlarga bo‘lgan talabni o'zgartiradi, tadbirkorlik faoliyatiga salbiy ta'sir 

ko'rsatadi, iqtisodiyotdagi nobarqarorlikni kuchaytiradi va ayniqsa, asosiy resurslar narxining 

o'zgarishi barcha narxlarga ta'sir qilib, umumiy iqtisodiy vaziyatni yomonlashtiradi, bu esa 

jamiyatdagi narx kutilmalarining oshishiga olib keladi. Narx pasayishi talabning oʻzgarishiga 

taʼsir qiladi, bu taʼsirning darajasi elastiklik bilan oʻlchanadi: agar narx pasayishi talabni katta 

miqdorda oshirsa (elastik), narxga bogʻliq talab elastik boʻladi; agar talab kam oʻzgarsa 

(inelastik). Asosiy omillar: elastiklik darajasi, oʻrinbosar tovarlar mavjudligi, tovarning zaruriy 

yoki luks boʻlishi, isteʼmolchining daromadi va vaqt oʻtishi[5]. Narx pasayishi talabning 

oʻzgarishiga taʼsir qiladi, bu taʼsirning darajasi elastiklik bilan oʻlchanadi: agar narx pasayishi 

talabni katta miqdorda oshirsa (elastik), narxga bogʻliq talab elastik boʻladi; agar talab kam 

oʻzgarsa (inelastik). Asosiy omillar: elastiklik darajasi, oʻrinbosar tovarlar mavjudligi, tovarning 

zaruriy yoki luks boʻlishi, isteʼmolchining daromadi va vaqt oʻtishi[6]. 

Talabning narxga bog‘liq elastikligi: Narxning 1% oʻzgarishiga talabning necha foizga 

oʻzgarishini koʻrsatadi. 

Elastik talab: Narx pasayganda talab juda katta miqdorda (masalan, 10% narx pasayishi 

20% talab oʻsishiga olib kelishi) oʻzgaradi. Bu koʻpincha zaruriy boʻlmagan tovarlarga xos. 

Talab va taklif.  Bozorning eng asosiy qonuni boʻlib, narxlar talab (xaridorlar xohishi) va 

taklif (sotuvchilar taklif etayotgan miqdor) oʻrtasidagi muvozanatdan kelib chiqadi. Talab 

qonuni (talab va taklif) bozor iqtisodiyotining asosiy qonuni boʻlib, u narxlar va tovarlar 

miqdori oʻrtasidagi bogʻliqlikni ifodalaydi, yaʼni, boshqa omillar oʻzgarmasa, tovar narxi tushsa 

talab miqdori ortadi, narx koʻtarilsa talab miqdori kamayadi, va bu jarayon bozor muvozanatini 

taʼminlaydi.  

Bu qonun A. Marshall tomonidan nazariy jihatdan asoslangan va bozor uvozanatiga 

erishish uchun talab va taklifning bir-biriga mos kelishini taʼkidlaydi[7].Bozor taʼsiri 

deganda, bozorda narx, talab va taklif orqali iqtisodiy munosabatlar, isteʼmolchilar xulq-atvori 

va ishlab chiqarishning shakllanishiga qaratilgan taʼsir kabi tushunchalar nazarda tutuladi, bu 

yerda xaridor va sotuvchilarning oʻzaro munosabati orqali tovar va xizmatlar narxining 

ob'ektiv shakllanishi, shuningdek, ularning doimiy ravishda oʻzgarib turishi 

tushuniladi.  Isteʼmolchilar daromadining oʻzgarishi toʻgʻridan-toʻgʻri talabga taʼsir qiladi. [8]. 

 Xulosa: 

Ayollar paltosi narxining oʻzgarishi isteʼmol hajmiga taʼsir qilishi talab qonuni va elastiklik 

prinsipini koʻrsatadi: narx yuqorilasa talab kamayadi, pasaysa ortadi; bu narx oʻzgarishining 

isteʼmol savatiga taʼsirini, subsidiyalar kabi davlat aralashuvini zarur qilib, isteʼmolchilarga 

narxlarni kuzatish va chegirmalardan foydalanishni tavsiya etadi. Ayollar paltosi narxi 

oshganda xaridorlar kamroq sotib olishi, narx tushganda esa koʻproq sotib olishi bu qonunni 

tasdiqlaydi. Bu talabning narxga nisbatan salbiy bogʻliqligidir. 
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